

Styrelsen för

KMTAB Holding AB

Org nr 559283-8741

får härmed avge

**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	4
Balansräkning - koncern	5
Kassaflödesanalys - koncern	7
Resultaträkning - moderföretag	8
Balansräkning - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	11
Noter	12
Underskrifter	18

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KMTAB Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 2024-03-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatdispositionen ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Charlottenberg 2024-03-26

Oskar Jorälv
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

KMTAB Holding AB är moderföretag i en koncern bestående av de helägda dotterbolagen Koppoms Maskin och Trä AB, org.nr 556618-9386 med säte i Eda kommun, Koppoms Maskin, Trä och fastighet AB, org.nr 556900-3485 med säte i Eda kommun, Koppoms Maskin AS, org.nr 926 859 773 med säte i Kongsvinger samt det kroatiska bolaget Koppom Maskin d.o.o 16096239366 med säte i Slatina.

Moderföretag

KMTAB Holding AB bildades 2020-11-18 och moderbolagets syfte är att äga aktier i dotterbolagen. Den 4 januari 2021 förvärvades samtliga aktier i Koppoms Maskin och Trä AB. Dotterbolaget bedriver handel med skogs-och entreprenadmaskiner, tillbehör och reservdelar. Koppoms Maskin och Trä AB är moderbolag till det helägda dotterbolaget Koppoms Maskin, Trä och Fastighets AB, någon verksamhet bedrivs inte bolaget.

Den 24 mars 2021 förvärvades samtliga aktier i det nybildade bolaget Koppoms Maskin AS och den 19 oktober 2021 förvärvades samtliga aktier i det nybildade bolaget Koppoms maskin d.o.o. Dotterbolagens verksamhet består av handel med skogs-och entreprenadmaskiner, tillbehör och reservdelar.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp SEK	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	546 609 887	380 320 181	216 117 662
Årets resultat	95 920 861	65 286 757	268 026 123
Balansomslutning	455 105 059	351 324 863	287 725 872
Avkastning på eget kapital %	26%	22%	100%
Soliditet	92%	93%	93%

Definitioner: se not

Orsaken till den ökade omsättning är hänförligt till ökade världsmarknadspriser samt en allmänt större efterfrågan på bolagets produkter.

Moderföretag

Belopp SEK	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	-	-	-
Balansomslutning	58 839 149	39 508 880	20 111 192
Avkastning på eget kapital %	52%	84%	100%
Soliditet	100	100%	100%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Förväntad framtida utveckling

Koncern

Bolagets verksamhet bedöms fortsätta på ungefär liknande nivå som under året även på kommande år.

Dotterbolaget Koppoms Maskin och Trä AB har under året fortsatt med sin nybyggnationen av ny lager- samt kontorbyggnad, vilket fortskrider enligt plan. Den nya byggnaden kommer utgöra ett viktigt steg i att fortsätta kunna utöka verksamheten genom bättre anpassade lokaler samt större ytor för lagerhållning av maskindelar. Detta kommer göra att bolagets sortiment ytterligare kan utökas och breddas. Inflytt har skett på det nya året under november 2023.

Under året har även nybyggnation av demonteringshall och ytterligare kallager påbörjats. Detta som er del i att förstärka vår demonteringsverksamhet.

Moderföretag

Bolagets verksamhet bedöms fortsätta på ungefär liknande nivå som under året även på kommande år.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

Företaget har stor andel export och är därmed utsatt för valutarisker. Övriga väsentliga risker är främst hänförligt till konjunktur samt tillgång till handelsvaror.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncern

Koppoms Maskin & Trä AB bedriver en tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Den tillståndspliktiga verksamheten avser demontering av maskiner. Bolaget har tillstånd om B-pliktigt tillstånd som avser demontering upp till 200 maskiner per år.

Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar en femtedel av bolagets omsättning. En ändringsanmälan gällande miljötillstånd för flytt av demonteringshall har skickats in. Denna process beräknas vara klar under nästa verksamhetsår.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat
Koncernen			
Ingående balans 2022-09-01	100 000	57 383	327 572 972
Utdelning			-6 295 000
Omräkningsdifferenser		419 632	
Årets resultat			95 920 861
Belopp vid årets utgång	100 000	477 015	417 198 833

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Moderföretag		
Vid årets början	100 000	39 320 077
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-6 295 000
Årets resultat		25 472 645
Vid årets slut	100 000	58 497 722

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 58 497 722, disponeras enligt följande:

	Belopp i SEK
Utdelning, 1 000 * 7 500 kr	7 500 000
Balanseras i ny räkning	50 997 722
Summa	58 497 722

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsen föreslås bemyndigas att beslut om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

R

Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	546 609 887	380 320 181
Övriga rörelseintäkter	3	2 602 896	5 912 663
		<u>549 212 783</u>	<u>386 232 844</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-384 325 356	-268 212 713
Övriga externa kostnader	4	-24 435 017	-17 376 280
Personalkostnader	5	-20 680 781	-18 056 271
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 549 936	-1 209 087
Övriga rörelsekostnader		-303 327	-72 072
		<u>117 918 366</u>	<u>81 306 421</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 760 049	897 653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 586	-29
		<u>120 675 829</u>	<u>82 204 045</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>120 675 829</u>	<u>82 204 045</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-24 754 968	-16 917 288
		<u>95 920 861</u>	<u>65 286 757</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		95 920 861	65 286 757

A

2024040401154

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	7	9 675 315	8 318 377
Inventarier, verktyg och installationer	8	6 790 178	2 573 135
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	41 567 937	21 231 423
		<u>58 033 430</u>	<u>32 122 935</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	11	523 209	273 199
		<u>523 209</u>	<u>273 199</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>58 556 639</u>	<u>32 396 134</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		186 376 645	116 379 589
Förskott till leverantörer		4 280 746	4 344 560
		<u>190 657 391</u>	<u>120 724 149</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 499 940	13 511 704
Övriga fordringar		8 288 798	2 271 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 316 552	583 432
		<u>34 105 290</u>	<u>16 366 150</u>
Kassa och bank		<u>171 785 739</u>	<u>181 838 430</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>396 548 420</u>	<u>318 928 729</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>455 105 059</u>	<u>351 324 863</u>

2024040401155

✖

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reserver		477 015	57 383
Balanserat resultat inkl årets resultat		417 198 833	327 572 972
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		<u>417 775 848</u>	<u>327 730 355</u>
Summa eget kapital		<u>417 775 848</u>	<u>327 730 355</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	11	298 745	85 821
		<u>298 745</u>	<u>85 821</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	13	-	1 500 000
		<u>-</u>	<u>1 500 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 784 223	3 483 285
Leverantörsskulder		15 374 053	9 282 901
Skatteskulder		14 693 727	4 722 752
Övriga kortfristiga skulder		1 591 090	1 382 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 587 373	3 137 006
		<u>37 030 466</u>	<u>22 008 687</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>455 105 059</u>	<u>351 324 863</u>

R

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		120 675 829	82 204 045
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 105 899	1 138 088
		121 781 728	83 342 133
Betald inkomstskatt		-14 198 748	-12 659 823
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		107 582 980	70 682 310
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-70 378 770	-19 057 845
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-32 790 147	5 990 589
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		20 215 500	-6 061 508
Kassaflöde från den löpande verksamheten		24 629 563	51 553 546
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-27 749 117	-19 910 774
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		898 921	495 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-26 850 196	-19 415 774
Finansieringsverksamheten			
Amortering av låneskulder		-1 500 000	
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-6 295 000	-5 759 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-7 795 000	-5 759 000
Årets kassaflöde		-10 015 633	26 378 772
Likvida medel vid årets början		181 832 216	155 449 922
Kursdifferens i likvida medel		-30 845	9 736
Likvida medel vid årets slut		171 785 738	181 838 430

R

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelsens intäkter		-	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-128 445	-111 998
Rörelseresultat		-128 445	-111 998
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	25 000 000	25 000 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		723 715	228 685
Resultat efter finansiella poster		25 595 270	25 116 687
Resultat före skatt		25 595 270	25 116 687
Skatt på årets resultat		-122 625	-22 223
Årets resultat		25 472 645	25 094 464

R

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	5 254 150	5 254 150
		<u>5 254 150</u>	<u>5 254 150</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 254 150</u>	<u>5 254 150</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 629 772	3 513 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		711 703	-
		<u>5 341 475</u>	<u>3 513 223</u>
Kassa och bank		48 243 524	30 741 507
Summa omsättningstillgångar		<u>53 584 999</u>	<u>34 254 730</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>58 839 149</u>	<u>39 508 880</u>

2024040401159

R

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)	12	100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		33 025 077	14 225 612
Årets resultat		25 472 645	25 094 465
		<u>58 497 722</u>	<u>39 320 077</u>
Summa eget kapital		<u>58 597 722</u>	<u>39 420 077</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		6 580	6 580
Aktuell skatteskuld		144 848	22 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 999	60 000
		<u>241 427</u>	<u>88 803</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>58 839 149</u>	<u>39 508 880</u>

2024040401160

4

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		25 595 270	25 116 688
		<u>25 595 270</u>	<u>25 116 688</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		25 595 270	25 116 688
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 828 252	1 440 557
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		30 000	39 999
Kassaflöde från den löpande verksamheten		23 797 018	26 597 244
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag			-27 254
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-27 254
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-6 295 000	-5 759 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 295 000	-5 759 000
Årets kassaflöde		17 502 018	20 810 990
Likvida medel vid årets början		30 741 506	9 930 517
Likvida medel vid årets slut		48 243 524	30 741 507

2024040401161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Bolagets säte

Bolaget KMTAB Holding AB bedriver verksamhet i associationsformen aktiebolag och har sitt säte i Eda kommun i Sverige.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader	25	0
-Markanläggningar	20	0
-Inventarier, verktyg och installationer	5	0

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

För de materiella anläggningstillgångarna byggnader har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter ej bedömts vara väsentlig, därav har tillgångarna ej fördelats i ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad.

X

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet för reservdelar beräknas enligt vägda genomsnittspriser. För maskiner beräknas anskaffningsvärdet enligt FIFO. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

A

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Koncern		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	121 080 376	122 009 392
Europeiska Unionen	401 932 908	240 152 760
Utanför Europeiska Unionen	23 596 603	18 158 029
	<u>546 609 887</u>	<u>380 320 181</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Koncern		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 253 609	4 985 697
Realisationsvinster	265 119	71 000
Försäkringsersättningar	376 609	17 873
Bidrag arbetskraft	705 682	838 093
Övrigt	1 877	
Summa	<u>2 602 896</u>	<u>5 912 663</u>
Moderföretag		
Summa	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Koncern		
<i>Wekon Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	143 704	94 575
Skatterådgivning	625	3 000
Andra uppdrag	72 350	56 549
Summa	<u>216 679</u>	<u>154 124</u>
Moderföretag		
Revisionsuppdrag	34 669	12 000
Andra uppdrag	62 875	39 675
Summa	<u>97 544</u>	<u>51 675</u>

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

✍

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	Varav män	2021-09-01- 2022-08-31	Varav män
Moderföretag				
Totalt moderföretaget	-	-	-	-
Dotterföretag				
Sverige	31	26	31	25
Land, grupp av länder	2	2	1	1
Totalt dotterföretag	33	28	32	26
Koncernen totalt	33	28	32	26

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Moderföretag		
Styrelse	-	-
Summa (varav pensionskostnader) 1)	-	-
Dotterföretag		
Styrelse	752 433	655 500
Övriga anställda	14 122 083	14 062 071
Summa	14 874 516	14 717 571
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	5 594 785 885 916	4 933 162 744 736
Koncern		
Styrelse	752 433	655 500
Övriga anställda	14 122 083	14 062 071
Summa	14 874 516	14 717 571
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 2)	5 594 785 885 916	4 933 162 744 736

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 kr företagets ledning. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 0 kr företagets ledning. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr.

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Utdelning	25 000 000	25 000 000
	25 000 000	25 000 000

4

Not 7 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	12 458 393	12 259 648
-Nyanskaffningar	1 892 840	198 745
-Avyttringar och utrangeringar	-208 996	
-Årets omräkningsdifferenser	89 428	
Vid årets slut	14 231 665	12 458 393
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-4 140 016	-3 697 704
-Avyttringar och utrangeringar	15 675	
-Årets avskrivning	-431 326	-442 312
-Årets omräkningsdifferenser	-683	
Vid årets slut	-4 556 350	-4 140 016
Redovisat värde vid årets slut	9 675 315	8 318 377

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 522 275	3 737 344
-Nyanskaffningar	5 749 760	2 314 931
-Avyttringar och utrangeringar	-550 596	-530 000
-Årets omräkningsdifferenser	32 673	
-Vid årets slut	10 754 112	5 522 275
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-2 949 140	-2 287 949
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	110 119	106 000
-Årets avskrivning	-1 118 611	-767 191
-Årets omräkningsdifferenser	-6 302	
-Vid årets slut	-3 963 934	-2 949 140
Redovisat värde vid årets slut	6 790 178	2 573 135

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Koncern		
Vid årets början	21 231 423	3 815 514
Investeringar	20 336 514	17 415 909
Redovisat värde vid årets slut	41 567 937	21 231 423

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 254 150	5 226 896
-Förvärv		27 254
Redovisat värde vid årets slut	5 254 150	5 254 150

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>2023-08-31 Redovisat värde</i>	<i>2022-08-31 Redovisat värde</i>
Koppoms Maskin och Trä AB 556618-9386, Charlottenberg	1 000	100	5 197 000	5 197 000
Koppoms Maskin AS 926 859 773, Kongsvinger Norge	30	100	29 896	29 896
Koppoms Maskin D.o.o 16096239366, Slatina Kroatien		100	27 254	27 254
			5 254 150	5 254 150

Not 11 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
Redovisade uppskjutna skattefordringar och skatteskulder hänför sig till följande:			
Varulager	523 209		523 209
Materiella anläggningstillgångar		-298 745	-298 745
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	523 209	-298 745	224 464

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2023-08-31	2022-08-31
A-aktier		
antal aktier	1 000	1 000
kvotvärde	100	100

Not 13 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Koncern		
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga skulder		1 500 000
	-	1 500 000

Not 14 Koncernuppgifter

Företaget KMTAB Holding AB, org nr 559283-8741 med säte i Eda kommun är moderföretag till de heläga dotterbolagen Koppom Maskin och Trä AB, org nr 556618-9386 och Koppom Maskin, Trä och Fastighet AB, org nr 556900-3493. Bolagen har sitt säte i Eda kommun.

Företaget är även moderföretag till de två helägda dotterbolagen Koppom Maskin AS 926 859 773 med säte i Kongsvinger, Norge, och Koppom Maskin d.o.o 16096239366 med säte i Slatina, Kroatien.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 15 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Årets resultat hänförligt till mfs aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till mfs aktieägare.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + eget kapitalandelen av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

OK


Underskrifter

Charlottenberg 2024-03-26



Oskar Jorälv
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 mars 2024



Lars Johansson
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.

2024040401169
